AXIALE MUURVENTILATOREN
HIB-P / HIT-P Series
Axiale muurventilatoren HIB-NP / HIT-NP
Axiale ventilatoren voor muur montage,
gemaakt van gegalvaniseerd staal, met
een afdicht kleppensectie die mechanisch
opent. Bescherming op de inlaat zijde en
een riem gedreven ventilator, gemaakt

(mm)
Max.
Capaciteit
(m3/h)
Toerental
motor*
(r.p.m.)
Waaier
snelheid*
(r.p.m.)
Geluiddruk*
(dB(A))
Gewicht
(kg)
ENKELFASIG
 HIB-800-P-0,55  0,55 3,2 800 15.450   910 935 77 48
 HIB-1000-P-0,37 0,37 3 1000 20.700 1400 481 68 50
 HIB-1000-P-0,55 0,55 4,4 1000 22.600 1400 525 68 52
 HIB-1000-P-0,75 0,75 5,5 1000 24.900 1400 579 73 54
 HIB-1250-P-0,75 0,75 5,5 1250 34.300 1400 393 64 69
 HIB-1250-P-1,1 1,1 7,6 1250 40.900 1400 473 69 74
 HIB-1250-P-1,5 1,5 10,9 1250 44.500 1400 516 75 80
*230V 50Hz waarden.
DRIEFASIG
 HIT-800-P-0,55 0,55 3,2 / 1,6 800 15.450   910 935 77 48
 HIT-1000-P-0,37 0,37 1,6 / 0,9 1000 20.700 1400 481 68 50
 HIT-1000-P-0,55 0,55 2,4 / 1,4 1000 22.600 1400 525 68 52
 HIT-1000-P-0,75 0,75 3,4 / 2,0 1000 24.900 1400 579 73 54
 HIT-1250-P-0,75 0,75 3,4 / 2,0 1250 34.300 1400 393 64 69
 HIT-1250-P-1,1 1,1 4,5 / 2,6 1250 40.900 1400 473 69 74
 HIT-1250-P-1,5 1,5 6,3 / 3,6 1250 44.500 1400 516 75 80
* 230/400V 50Hz waarden.
AFMETINGEN (mm)
B C